ＢＳＥ２－第９５号

令和２年３月１１日

地 区 委 員 長 様

地 区 ｺ ﾐ ｯ ｼ ｮ ﾅ ｰ 様

団 委 員 長 様

ベンチャー隊隊長 様

各地区進歩委員長 様

日本ボーイスカウト愛媛県連盟

  県連盟コミッショナー 横井 寿子

  進 歩 委 員 長 橘  隆志

令和２年度 第３回愛媛県連盟ベンチャー会議並びに

愛媛県連盟ベンチャーアフターフォーラムの開催案内

三指

平素よりスカウト活動にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、標記愛媛県連盟ベンチャー会議を下記のとおり開催いたしますので、各団のベンチ

ャースカウトが参加していただけますようご配慮をお願いいたします。

ベンチャースカウトの活動がより一層活発になりますようご尽力をお願い申し上げます。

なお、貸室の都合上、定員が 15 名となっていることを考慮し、スカウトに優先順位をつけて

いただきますようお願い申し上げます。

弥栄

記

１ 日  時  令和３年 ３月２８日（日）９：３０ ～ １６：３０（予定）

２ 場  所  愛媛県生涯学習センター １F 会議室

３ 参加申込  別添申込書に必要事項を記入のうえ、愛媛県連盟事務局宛てに郵送、FAX、又は

メールにて申し込んでください。 締切り ３月２１日（金）厳守

４ 参 加 費  無料（昼食持参）

５ 内  容  ① 令和２年度愛媛県連盟ベンチャー大会の反省と評価について

② 年間スケジュールの検討について

③  愛媛県連盟アフターフォーラムについて

        ④ 情報交換

        ⑤ その他

６ ベンチャー会議の運営

・会議の進行に関しては、県内ベンチャースカウトが自主運営する。

７ 持ち物   筆記用具、ベンチャーHB、技能章ハンドブック、歌集、飲み物（お茶等）

※ 議長・副議長・書記は、９時１５分に愛媛県生涯学習センター事務局前に集合してください。

〒791-1136 松山市上野町甲 650  愛媛県生涯学習センター内

日本ボーイスカウト愛媛県連盟事務局

     TEL：089－963－8556、FAX：089－963－8557

e-mail：info@boyscout-ehime.org

(担当：県連盟副コミッショナー 小池)

mailto:info@boyscout-ehime.org